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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

VEEKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
威高國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1173）

截至二零二零年九月三十日止六個月
中期業績公佈

未經審核中期業績
威高國際控股有限公司（「本公司」）董事會宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）
截至二零二零年九月三十日止六個月期間之未經審核綜合業績，連同二零一九年
同期之比較數字概述如下：

簡明綜合損益及其他全面收入表

截至二零二零年九月三十日止六個月

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元

營業額 4 229,091 601,843

銷售成本 (135,570) (371,857)

毛利 93,521 229,986

銷售及分銷成本 (132,763) (258,819)

行政費用 (38,934) (51,819)

其他收入、收益及虧損 36,736 7,223

投資物業公平價值下跌 (16,003) (18,151)

使用權資產之減值 (23,920) (5,140)

融資成本 (8,937) (12,200)
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截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元

除稅前虧損 (90,300) (108,920)

利得稅開支 5 (1,088) (3,353)

本期虧損 6 (91,388) (112,273)

本期其他全面收入（開支）
其後將無法重新分類至損益之項目
物業重估之收益 – 1,893

其後可能重新分類至損益之項目
換算海外業務產生之匯兌差額 4,345 (5,529)

本期其他全面收入（開支） 4,345 (3,636)

本期總全面開支 (87,043) (115,909)

股息 7 – 2,518

每股虧損 8
基本及攤薄 (3.629)港仙 (4.459)港仙
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簡明綜合財務狀況表
於二零二零年九月三十日

二零二零年
九月三十日

二零二零年
三月三十一日

（未經審核） （經審核）
附註 千港元 千港元

非流動資產
投資物業 292,036 306,113
產業、廠房及設備 140,645 144,432
使用權資產 110,439 180,278
已付租金按金 23,290 29,504
遞延稅項資產 4,287 4,745

570,697 665,072

流動資產
存貨 280,009 356,014
應收貿易款項及其他應收款項 9 39,828 25,527
已付租金及水電按金 44,826 46,635
可收回之稅項 – 9,806
銀行結餘、存款及現金 45,008 26,476

409,671 464,458

流動負債
應付貿易款項及其他應付款項 10 54,176 61,415
已收租金按金 850 700
有抵押銀行借貸 426,240 420,059
租賃負債 138,012 158,974
撥備 4,481 4,481
應付稅項 912 893

624,671 646,522

流動負債淨值 (215,000) (182,064)

355,697 483,008
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二零二零年
九月三十日

二零二零年
三月三十一日

（未經審核） （經審核）
千港元 千港元

資本及儲備
股本 25,180 25,180
儲備 242,154 329,184

267,334 354,364

非流動負債
已收租金按金 974 577
遞延稅項負債 12,256 11,608
租賃負債 72,844 116,459
其他應付款項 2,289 –

88,363 128,644

355,697 483,008
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簡明中期賬目附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告，以及
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露要求而編製。

鑑於本集團之淨虧損為91,388,000港元及淨流動負債狀況為215,000,000港元，未償還銀行借
貸以及到期償還的租賃負債與經營所得之預期未來淨現金流入、現金及現金等值項目以及
本集團的現有信貸設施相比，本公司董事於編製該等簡明綜合財務報表時已審慎考慮本公
司及其附屬公司（「本集團」）的未來流動資金。

本集團已根據管理層對主要輸入數據及市場狀況（包括業務的營業額及支出增長、營運資金
需要及銀行融資設施的持續續期）的判斷和估計編製現金流量預測。董事之評估包括考慮潛
在下行因素及營運資金敏感度，並已識別可予採取之緩減行動以於有需要時進一步減少現
金支出或增加信貸設施。

本公司董事認為，經考慮現金及現金等值項目、內部資源、現有融資設施及現金流量預測（包
括敏感度情況），本集團將有足夠流動資金以於自該等簡明綜合財務報表獲批准日期起計未
來至少十二個月內履行其財務責任。因此，有關簡明綜合財務報表乃按持續經營基準編製。

2. 主要會計政策

除投資物業按公平價值計算外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除應用經修訂之香港財務報告準則導致的額外會計政策外，截至二零二零年九月三十日止
六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零二零年三
月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相同。
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3. 應用經修訂之香港財務報告準則

於本中期期間，本集團首次採用以下於二零二零年四月一日當日或之後的年度期間強制生效，
由香港會計師公會所頒佈的經修訂的在香港財務報告準則中對概念框架的引用以及下列經
修訂香港財務報告準則，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港會計準則第1號及 

香港會計準則第8號修訂本
重要之定義

香港財務報告準則第3號修訂本 業務之定義
香港財務報告準則第9號、 

香港會計準則第39號 

及香港財務報告準則 

第7號修訂本

利率基準改革

於本期間應用經修訂的在香港財務報告準則中對概念框架的引用以及此等經修訂之香港財
務報告準則並無對本期間及過往期間本集團之財務表現和狀況及╱或該等簡明綜合財務報
表所載之披露資料構成重大影響。

4. 營業額及分類資料

截至二零二零年九月三十日止六個月

分拆來自客戶合約之收入

化妝品 時裝 總計
千港元 千港元 千港元

貨品類別
銷售化妝品 154,858 – 154,858
製造及銷售女仕時裝 – 74,233 74,233

總計 154,858 74,233 229,091

收入確認的時間
在某一時點 154,858 74,233 229,091

地區市場
香港及澳門 154,858 69,548 224,406
中華人民共和國（「中國」）之其他地區 – 4,685 4,685

總計 154,858 74,233 229,091
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截至二零一九年九月三十日止六個月
分拆來自客戶合約之收入

化妝品 時裝 總計
千港元 千港元 千港元

貨品類別
銷售化妝品 493,295 – 493,295

製造及銷售女仕時裝 – 108,548 108,548

總計 493,295 108,548 601,843

收入確認的時間
在某一時點 493,295 108,548 601,843

地區市場
香港及澳門 491,707 101,239 592,946

中國之其他地區 1,588 7,309 8,897

總計 493,295 108,548 601,843

本集團透過其自營零售店及互聯網銷售化妝品及女仕時裝予批發市場及直接銷售予客戶。

就向批發市場銷售女仕時裝而言，收入於貨品控制權轉移時確認，即貨品已付運至批發商
的特定地點（交付）。於交付後，批發商可全權酌情決定分銷方式及出售貨品的價格、於出
售貨品時承擔主要責任並承擔貨品陳舊過時及損失的風險。正常信貸期為交付後的60天至
120天。

就向零售客戶出售化妝品及女仕時裝而言，收入於貨品的控制權轉移時（即客戶於零售店購
買貨品的時間點）確認。交易價的付款應於緊隨客戶購買貨品的時間點後支付。

於報告期末，概無分配至履約責任的交易價尚未償付（或部分尚未償付）。
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(a) 營運分類

向本公司執行董事（即主要營運決策人）報告之資料，乃為針對所提供的貨品類別作出
資源分配及評核分類表現。向主要營運決策人報告的資料乃進一步分類為香港及澳門
境內不同零售店舖，而該等零售店舖各自被主要營運決策人視作獨立營運分類。就分
類報告而言，該等個別營運分類已合併為單一報告分類。

根據香港財務報告準則第8號營運分類，本集團之報告及營運分類為化妝品及時裝，
其主要業務如下：

化妝品 － 銷售化妝品
時裝 － 製造及銷售女仕時裝

分類營業額及業績

以下為按營運及報告分類劃分本集團之營業額及業績分析。

未經審核截至二零二零年九月三十日止六個月
化妝品 時裝 分類總額 抵銷 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

營業額
對外銷售 154,858 74,233 229,091 – 229,091
分類間之銷售 – 7 7 (7) –

154,858 74,240 229,098 (7) 229,091

分類虧損 (58,114) (10,268) (68,382) – (68,382)

投資物業公平價值下跌 (16,003)
其他收入、收益及虧損 2,952
中央行政費用 (3,313)
融資成本 (5,554)

除稅前虧損 (90,300)
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未經審核截至二零一九年九月三十日止六個月
化妝品 時裝 分類總額 抵銷 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

營業額
對外銷售 493,295 108,548 601,843 – 601,843

分類間之銷售 – 9 9 (9) –

493,295 108,557 601,852 (9) 601,843

分類虧損 (60,075) (24,036) (84,111) – (84,111)

投資物業公平價值下跌 (18,151)

其他收入、收益及虧損 4,003

中央行政費用 (3,779)

融資成本 (6,882)

除稅前虧損 (108,920)

於兩個期間的分類間之銷售均按現行市場價格計算。

營運分類的會計政策與本集團的會計政策相同。分類虧損指各分類產生的除稅前虧損，
惟並無分配投資物業公平價值下跌、若干其他收入、收益及虧損、中央行政費用及融
資成本。此乃向主要營運決策人報告之計量方式，以供其作出資源分配及評估表現。

由於主要營運決策人並未就資源分配及評估表現審閱該等資料，故並無呈列分類資產
及負債的分析。
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其他分類資料

計量分類業績時包括在內或由主要營運決策人定期審閱之金額：

未經審核截至二零二零年九月三十日止六個月
化妝品 時裝 分類總額 公司 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

資本開支
– 產業、廠房及設備 910 2,773 3,683 – 3,683

使用權資產之折舊 35,119 22,535 57,654 – 57,654

產業、廠房及設備之折舊 4,071 2,407 6,478 974 7,452

有關使用權資產所確認之 

減值虧損 19,924 3,996 23,920 – 23,920

存貨報廢及損耗 3,487 148 3,635 – 3,635

未經審核截至二零一九年九月三十日止六個月
化妝品 時裝 分類總額 公司 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

資本開支
– 產業、廠房及設備 1,945 1,061 3,006 – 3,006

– 投資物業 – – – 128,456 128,456

使用權資產之折舊 65,269 28,138 93,407 – 93,407

產業、廠房及設備之折舊 7,220 3,624 10,844 1,252 12,096

有關使用權資產所確認之 

減值虧損 5,140 – 5,140 – 5,140

存貨報廢及損耗 3,641 376 4,017 – 4,017
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(b) 地區資料

本集團之營運主要位於香港及澳門及中國之其他地區。本集團來自外來客戶之收入的
資料乃按營運所在地區呈列。

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

香港及澳門 224,406 592,946

中國之其他地區 4,685 8,897

229,091 601,843

概無來自本集團任何單一客戶之營業額佔超過本集團相應期間總營業額10%。

5. 利得稅開支

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

稅項開支包括：

利得稅
香港 306 336

其他司法權區 26 1,603

遞延稅項 756 1,414

1,088 3,353

於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過《二零一七年稅務（修訂）（第7號）條例草案》（「該
條例草案」）而其引入利得稅兩級制。該條例草案於二零一八年三月二十八日經簽署生效，
並於翌日在憲報刊登。根據兩級制利得稅率制度，合資格企業的首200萬港元應課稅溢利將
按8.25%的稅率徵稅，而超過200萬港元的應課稅溢利將按16.5%的稅率徵稅。未合符利得稅
兩級制資格的其他集團實體的應課稅溢利將繼續按16.5%的固定稅率徵稅。
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因此，自二零一九年三月三十一日止年度起，香港利得稅乃根據合符資格的集團實體之首
200萬港元的估計應課稅溢利按稅率8.25%計提，而超過200萬港元的估計應課稅溢利則須按
稅率16.5%計提。

若干於澳門營運之附屬公司須繳付澳門補充稅12%，惟仍有待相關稅務當局敲定稅務負債。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施細則，中國附
屬公司之稅率為25%。

6. 本期虧損

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

本期虧損已扣除（計入）：

使用權資產之折舊 57,654 93,407

產業、廠房及設備之折舊 7,452 12,096

出售產業、廠房及設備之虧損淨額 

（計入其他收入、收益及虧損） 24 292

淨匯兌虧損（收益）（計入其他收入、收益及虧損） 1,328 (1,131)

銀行利息收入 (20) (39)

來自投資物業之租金收入（包括可省略之支出） (2,933) (3,965)

政府津貼（計入其他收入、收益及虧損）（附註） (31,551) –

附註：

於本中期期間，本集團收到以下現金津貼：香港特別行政區（「特區」）政府之防疫抗疫基金
下之(1)零售業資助計劃所授予之6,320,000港元及(2)「保就業」計劃所授予之22,942,000港元；
以及(3)澳門特區政府之百億抗疫援助基金所授予之1,150,000澳門幣（相等於1,117,000港元）。

其餘1,172,000港元之津貼乃香港特區政府及中國政府所推出之其他津貼計劃所授予。本集
團已經符合所有附帶條件，並於本中期期間內在損益中確認該等津貼。
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7. 股息

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

於本期間確認為分派之股息：

二零二零年度末期股息：無 

（二零一九年：每股0.1港仙） – 2,518

董事會不建議就截至二零二一年三月三十一日止年度派付任何中期股息（二零二零年：無）。

8. 每股虧損

截至九月三十日止六個月
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

用以計算每股基本虧損的本公司 

擁有人應佔期內虧損 (91,388,000)港元 (112,273,000)港元

股份數目：
就計算每股基本虧損之普通股加權平均數 2,518,001,334 2,518,001,334

該兩個期間計算每股攤薄虧損時並無假設本公司之購股權獲行使，因為該等假設的行使會
使每股虧損減少。
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9. 應收貿易款項及其他應收款項

於二零二零年九月三十日，本集團之應收貿易款項及其他應收款項包括應收貿易款項為
20,059,000港元（二零二零年三月三十一日：10,100,000港元）。本集團就其位於百貨公司的
銷售櫃位應收款項給予30至60日之信貸期；而給予批發客戶之信貸期介乎60至120日。以下
為本報告期末，按發票日期呈列之應收貿易款項之賬齡分析：

二零二零年
九月三十日

二零二零年
三月三十一日

（未經審核） （經審核）
千港元 千港元

30日內 10,112 3,150

31 – 60日 6,972 973

61 – 90日 95 3,001

91 – 120日 94 204

逾120日 2,786 2,772

20,059 10,100

10. 應付貿易款項及其他應付款項

於二零二零年九月三十日，本集團之應付貿易款項及其他應付款項包括應付貿易款項為
13,054,000港元（二零二零年三月三十一日：20,257,000港元）。於本報告期末，按發票日期
呈列之應付貿易款項之賬齡分析詳情如下：

二零二零年
九月三十日

二零二零年
三月三十一日

（未經審核） （經審核）
千港元 千港元

30日內 7,983 8,454

31 – 60日 2,989 6,800

61 – 90日 636 3,178

逾90日 1,446 1,825

13,054 20,257
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管理層論述與分析
業務回顧

截至二零二零年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額達229,091,000港元（二
零一九年：601,843,000港元），較去年同期下跌61.9%。營業額中有154,858,000港
元（二零一九年：493,295,000港元）是來自化妝品業務，較去年同期下跌68.6%，佔
集團總營業額67.6%（二零一九年：82.0%）。時裝業務之營業額達74,233,000港元（二
零一九年： 108,548,000港元），較去年同期下跌31.6%。回顧期內，新型冠狀病毒
（「疫情」）於全球爆發，影響到零售店舖之經營，旅客人數亦因各地政府實施出入
境檢疫管制措施而大幅下跌，而本地銷售亦因社交距離措施而見疲弱，導致本集
團化妝品及時裝分類業務之營業額均錄得下跌。集團於回顧期內錄得91,388,000

港元之虧損（二零一九年：112,273,000港元虧損），虧損較去年減少18.6%。回顧
期內時裝業務分類業績錄得10,268,000港元之虧損（二零一九年：24,036,000港元虧
損）。化妝品之分類業績錄得58,114,000港元之虧損（二零一九年：60,075,000港元
虧損），此虧損包括了集團就虧損之零售店舖相關的使用權資產進行減值
23,920,000港元（二零一九年： 5,140,000港元）。此外，本期內之虧損中亦包括了
16,003,000港元之投資物業公平價值下跌（二零一九年：18,151,000港元跌值），倘
若撇除上述非現金減值之影響，本期的虧損約為51,465,000港元（二零一九年： 

88,982,000港元虧損）。此外，於回顧期內，本集團在損益表中確認了31,551,000港
元之政府有關防疫補貼資助。
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化妝品業務

截至二零二零年九月三十日止，集團共設立有 72 間Colourmix及MORIMOR化妝
品專門店（二零一九年九月三十日： 80 間），分別有 66 間位於香港及 6 間位於澳
門。自二零二零年初爆發疫情，影響香港及澳門地區的入境旅遊，對消費意欲帶
來下行壓力，零售業首當其衝，而集團位於關口之若干化妝品店舖亦一直暫停營
運。於回顧期內，集團化妝品業務之營業額為154,858,000港元（二零一九年： 

493,295,000港元），較去年同期下跌68.6%，化妝品之分類業績錄得58,114,000港元
之虧損（二零一九年：60,075,000港元虧損），於回顧期內集團為虧損之化妝品店
舖的使用權資產進行減值19,294,000港元（二零一九年： 5,140,000港元），倘若撇
除上述非現金減值之影響，本期化妝品業務之虧損約為38,820,000港元（二零一九
年： 54,935,000港元虧損）。

時裝業務

截至二零二零年九月三十日止，集團旗下品牌Veeko及Wanko之時裝店舖數目合
共79 間（二零一九年九月三十日：81 間），分別有59間位於香港，15間位於中國內
地及5間位於澳門。於回顧期內，集團時裝業務之營業額為74,233,000港元（二零
一九年： 108,548,000港元），較去年同期下跌31.6%，時裝業務之分類業績錄得
10,268,000港元之虧損（二零一九年：24,036,000港元虧損）。於回顧期內集團就虧
損之時裝店舖的使用權資產進行減值3,996,000港元（二零一九年： 無），倘若撇除
上述非現金減值之影響，本期時裝業務之虧損約為6,272,000港元（二零一九年： 

24,036,000港元虧損）。
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展望

自二零二零年初疫情爆發已發展成為一場大規模跨國疫情，對各行各業及整個社
會帶來挑戰。本集團已評估有關狀況對其業務的整體影響，並採取了所有可行的
有效措施限制病毒迅速蔓延對人員及活動之不利影響。面對異常艱難的經營環境，
管理層已即時採取多項應變措施減低成本以保留營運資金，包括積極減低存貨水
平，嚴緊控制成本支出，與業主磋商為大部份零售店舖申請租金減免。此外，總
計截至二零二零年三月三十一日止之137間香港及澳門的零售店舖中，超過半數
的店舖於二零二零╱二零二一財政年度內租約到期，令集團更有主導權於本年度
約滿時與業主重新磋商租約，以較大的減租幅度短期續租，或是退出若干減幅未
如理想虧損之零售點，實有助減低虧損以加強集團之流動資金狀況。

由於本集團時裝業務之生產資源集中在集團之國內自置廠房，故此能靈活控制成
本，面對嚴峻的經營環境，集團已即時安排減少生產，積極減低存貨水平，保持
現金流，亦同時將自置廠房部份樓層陸續出租，賺取租金收入。有別於化妝品業
務，時裝業務以本地消費客群為主，故此受到因疫情而致使旅客減少之影響相對
較化妝品業務為少，恢復亦較快，事實上時裝業務於回顧期內之銷售額跌幅，以
致虧損金額亦較化妝品業務少。有見及此，集團自二零二零年三月開始已陸續將
一些化妝品零售店舖轉型為時裝店舖。於回顧期內，已有6間店舖由化妝品零售轉
營至時裝零售，亦見此策略奏效。

展望未來，鑑於疫情尚未穩定，預算零售市場在二零二零╱二零二一年仍以本地
消費為主，訪港旅客數目於短期內難以恢復。除了實體零售店舖外，集團未來亦
會繼續積極透過各電子商貿平台，推動化妝品業務的增長、提升品牌知名度、拓
展客戶群及增加營業額。目前本集團手頭現金，連同可供動用之銀行融資設施，
足以應付目前之業務需要。再者，本集團以經營化妝品及時裝零售為主要業務，
但同時亦持有投資及自用物業，此等物業於二零二零年九月三十日根據獨立合資
格專業估值師仲量聯行有限公司及仲量聯行企業評估及諮詢有限公司進行之估值
合共約為677,033,000港元，作為集團財政上的支持。集團已經並將會繼續審慎管
理財務及現金狀況。儘管未來充滿挑戰，集團將繼續專注業務，採取多項應變措
施，包括但不限於繼續與業主磋商減免租金，積極減低存貨水平，嚴緊控制成本
支出等以應對前面之挑戰。
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流動資金及財務資源
於本報告期末，本集團之現金及銀行結餘（主要為港元及人民幣）為45,008,000港
元（二零二零年三月三十一日：26,476,000港元）。未償還銀行借貸（主要為港元）
為426,240,000港元（二零二零年三月三十一日：420,059,000港元）。

於本報告期末，本集團之流動比率為0.66（二零二零年三月三十一日：0.72），而
負債比率為1.59（二零二零年三月三十一日：1.19），乃按本集團借貸總額
426,240,000港元（二零二零年三月三十一日：420,059,000港元）及總權益
267,334,000港元（二零二零年三月三十一日：354,364,000港元）計算。

於二零二零年九月三十日，本集團之銀行融資設施為509,908,000 港元（二零二零
年三月三十一日：515,014,000港元），當中本集團已動用之融資金額為434,152,000

港元（二零二零年三月三十一日：428,624,000港元）。

外匯風險
本公司數家附屬公司均有外幣採購（主要為美元及歐元），導致本集團須承受外幣
風險。管理層會密切監察外匯風險，並會於有需要時考慮通過訂立遠期合約對沖
重大外幣風險。

資產抵押
於本報告期末，就本集團獲授一般銀行融資設施而向若干銀行作抵押之資產為
423,069,000港元（二零二零年三月三十一日：439,360,000港元）。

或然負債
於二零二零年九月三十日，本公司就本公司若干附屬公司獲授之銀行融資設施向
若干銀行提供733,059,000港元（二零二零年三月三十一日：729,582,000港元）之擔保。
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員工及薪酬政策
於二零二零年九月三十日，本集團僱有約1,300名員工（二零二零年三月三十一日：
約1,300名）。本集團主要根據業內慣例釐定員工薪酬，包括保險及醫療褔利。本
集團亦已根據個人表現採取一套獎勵計劃予員工。除基本薪酬福利外，部份主要
員工更獲分配購股權，以作為獎勵及鞏固員工對集團之歸屬感。

購入、出售或贖回本公司上市證券
於截至二零二零年九月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購入、
出售或贖回任何本公司的上市證券。

企業管治
董事會認為，於截至二零二零年九月三十日止六個月期間，本公司一直遵守上市
規則附錄十四《企業管治守則》所載之所有守則條文。

進行證券交易之標準守則
本公司已採納上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》
（「標準守則」），作為其有關董事進行證券交易之操守守則。經具體查詢後，所有
董事確認彼等於截至二零二零年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載的
準則。

審核委員會
本集團截至二零二零年九月三十日止六個月之未經審核業績已經審核委員會審閱。
審核委員會包括所有三名獨立非執行董事。
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致謝
本人謹代表董事會同仁，衷心感謝全體員工之忠誠服務、貢獻及努力，對一直支
持本集團之各位股東、客戶、供應商及業務夥伴亦深表感謝。

代表董事會
威高國際控股有限公司

主席
鄭鐘文

香港，二零二零年十一月二十七日

於本公告日，董事會成員包括兩名執行董事鄭鐘文先生（主席）及林玉森女士，一
名非執行董事林文鈿先生，以及三名獨立非執行董事歐陽厚昌先生、鄭文龍先生
及楊永基先生。


